
 

Dz-13.0021.2.2019 

Uchwała Nr II/32/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 11 stycznia  2019 roku 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, dojściami, dojazdem, 

murami oporowymi, zewnętrznymi miejscami postojowymi i infrastrukturą techniczną na działce 

nr 595/2 obręb 28 Podgórze oraz budowa zjazdu z działki drogowej nr 283/2 obr. jw. przy  

ul. Koziej w Krakowie”. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje  pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla 

inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, dojściami, 

dojazdem, murami oporowymi, zewnętrznymi miejscami postojowymi i infrastrukturą techniczną na 

działce nr 595/2 obręb 28 Podgórze oraz budowa zjazdu z działki drogowej nr 283/2 obr. jw. przy  

ul. Koziej w Krakowie”, w związku z wnioskiem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK - znak: 

AU-02-3.6730.2.490.2018.MPI z dnia 18.12.2018 r., pod warunkiem: 

- liczba miejsc postojowych dla powyższej inwestycji wyniesie co najmniej 1,5 w przeliczeniu na  

mieszkanie, 

- zobowiązania Inwestora do naprawy zniszczeń nawierzchni jezdni w pełnym jej przekroju i naprawy 

elementów pasa drogowego spowodowanych pojazdami Inwestora oraz innymi samochodami 

ciężarowymi wykorzystywanymi do realizacji inwestycji. 

- w ramach umowy infrastrukturalnej Inwestor powinien zostać zobowiązany do rozbudowy lub 

remontu układu drogowego w rejonie ulicy Bagrowej, 

- w przypadku obsługi inwestycji przez ul. Kozią lub Bagrową nowym zjazdem , Inwestor powinien 

utrzymać ciągłość ruchu pieszego na chodnikach wzdłuż istniejących jezdni w formie wyniesionego 

przejścia dla pieszych. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 
 


